
Zarządzenie Nr 66/2020 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 22 maja 2020 r. 
 
 

wprowadzające zmianę do zarządzenie Nr 62/2020 Rektora Uniwersytetu 
Wrocławskiego z dnia 20 maja 2020 r. w sprawie warunków zakończenia roku 

akademickiego 2019/2020 na studiach, studiach podyplomowych oraz w 
kształceniu doktorantów 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 oraz art. 76a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. 
zm.), art. 79 ust. 7 i 8 ustawy z 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach 
wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 (Dz. U. z 2020, poz. 
695 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z 
dnia 23 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych 
podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r., poz. 511 z późn zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 62/2020 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 20 
maja 2020 r. w sprawie warunków zakończenia roku akademickiego 2019/2020 na 
studiach, studiach podyplomowych oraz w kształceniu doktorantów w § 2 ust. 7 
otrzymuje następujące brzmienie: 

„7. W uzasadnionych przypadkach, za zgodą dziekana, terminy zaliczeń i 
egzaminów, o których mowa w ust. 6 mogą być przesunięte na terminy późniejsze, nie 
dalej jednak niż do końca sesji poprawkowej.” 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi 
ds. nauczania. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 25 maja 

2020 r. 
 
 

 


